

نور خوزستان آن لاین www.NoorDaily.ir
نویاوب عمومی NoorDaily@yahoo.com

مجلس یازدهم مسائل را از مردم پنهان نکند

یک عضو هیات رییس‌ه مجلس شورای اسلامی، یکی از مبانی ارزشمند وصایای امام خمینی را گفت‌وگوی امام با مردم و در جریان قرار گرفتن مردم در مسائل مختلف کشور عنوان کرد و گفت: به همین جهت مجلس شورای اسلامی نباید مسائل را از مردم مخفی کند، مخفی‌کاری از مردم معنایی ندارد.

حجت الاسلام علیرضا سلیمی در گفت‌وگو با ایسنا، درباره مهم‌ترین بخش‌های وصیتنامه امام خمینی (ره) تأکید کرد: نکات ارزشمندی در وصیتنامه حضرت امام خمینی (ره) وجود دارد رویکرد حضرت امام خمینی (ره) رویکردی مبتنی بر توجه به محرومین بود به همین دلیل است که مجلس یازدهم باید مجلس توجه به محرومین باشد. حضرت امام خمینی (ره) در وصیتنامه خود تأکید دارند که نباید از نیازگران، جانبازان و خانواده شهدا غفلت کنیم که هر که از این بزرگواران غفلت کند در آتش دوزخ الهی خواهد سوخت که اگر مجلس یازدهم این غفلت را داشته باشد حتماً این وعده امام خمینی (ره) دربارهٔ آنها عملی خواهد شد.

وی ادامه داد: اعتقادمورد توجه دیگر حضرت امام خمینی (ره) در این وصایا اعتقاد به اسلام ناب محمدی در مقابل اسلام آمریکایی بود که مسیر حرکت مجلس شورای اسلامی نیز باید با تأکید بر این گل واژه تعریف شود. حضرت امام خمینی (ره) از هیمنه پوشالی ابرقدرت‌ها هراسی نداشت به همین دلیل مجلس یازدهم نباید مجلسی منفعل باشد، بلکه باید مجلسی پویا و فعال را شاهد باشیم. اگرچه این به معنای جنگ با کشورهای جهان نیست ولی انفعال هم قطعاً آسیب‌زا خواهد بود.

این عضو هیات ریس‌ه مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه امام خمینی (ره) به ولایت مطلقه فقیه معتقد بودند، تصریح کرد: افرادی که صرفاً نام ولایت فقیه می‌برند ولی در عمل کار دیگری می‌کنند قطعاً مسیر جدی‌گانه از مسیر امام خمینی (ره) پیش می‌برند به همین جهت است که مجلس یازدهم باید التزام عملی به این مهم داشته باشد. حضرت امام خمینی (ره) معتقد بود که اسلام برای حاکمیت و حکومت است. افرادی که مانند نویسنده کتاب "راه طی شده" می‌اندیشند قطعاً با مبانی فکری حضرت امام خمینی (ره) فاصله دارند.

نماینده مردم محلات در مجلس شورای اسلامی عنوان کرد: امام (ره) معتقد بودند که ملت و مردم در همه امور باید در میدان باشند. دولت و مجلس شورای اسلامی نباید کاری کنند که مردم از صحنه منزوی شوند، چرا که قدرت اصلی کشور حضور مردم در همه صحنه‌ها است. حضرت امام خمینی (ره) اعتقاد داشت مسئولین نباید از معنویت فاصله بگیرند. اشاره ایشان به مباحثی همچون قرآن، نهج البلاغه و صحیفه سجاده‌ی در وصایا به این معنی است که مسئولین نظام جمهوری اسلامی ایران باید در این حوزه پیش‌قراول باشند.

سلیمی در پایان اضافه کرد: حضرت امام خمینی (ره) اعتقاد داشتند که مسئولین باید ساده‌زیست باشند و مسئولی که خوی اشرافی داشته باشد قطعاً از مبانی ایشان فاصله دارد. حضرت امام خمینی (ره) با مردم گفت‌وگو می‌کردند و مردم را در جریان مسائل قرار می‌دادند.

به همین دلیل مجلس شورای اسلامی نباید مسائل را از مردم مخفی کند، چرا که مردم اساس کار هستند و مخفی‌کاری از آنها معنایی ندارد.



در خصوص امام و مسأله قدس، گفت: نظر شریف حضرت امام در همان سخنرانی معروف که فرمودند اسلام را از بین برده اند، علیه صهیونیست‌ها صحبت کردند و گفتند ظلم کرده اند و باید جلوی ظلم را گرفت و بالاخره با عنوان روز قدس که تکرار شود و فراموش نشود، روز قدس را مقدس دانستند و بعد هم مقام معظم رهبری این جریان را تقویت کردند. در جنگ‌ها حداقل ت‌ز و پروژه به آنها دادند و وارد جنگ شدند و توانستند بگویند هرجایی مسلمان مظلوم باشد باید از او حمایت کنیم.آیت‌ا.. یزدی ضمن بیان خاطره‌ای از شهید شهید حاج قاسم سلیمانی، اظهار داشت: ظاهراً آخرین دیدار ما در مشهد بود که هم من سخنرانی داشتم و هم ایشان و من نصف سخنرانی ایشان را گوش دادم و بعد از ایشان سخنرانی کردم. ایشان یکی از خدمتگزاران درجه یکی به نظام مقدس جمهوری اسلامی بودند و به خصوص در برانداختن فتنه اسرائیل دوم، یعنی دلش در عراق و سوریه نقش اساسی داشت.

وی با اشاره به وصیت نامه شهید سلیمانی گفت: خوشبختانه در سیاه روی معنویت و شناخت مبانی شیعه خیلی کار شده و افراد برجسته خوبی دارند که با خلوص و بدون ریا و دانشمند فعالی را دارند که کمتر نمونه آن را می‌بینیم. این یکی از نعمت‌هایی است که در سایه رهبری‌های حضرت امام به دست آورده ایم.

وی در پایان تأکید کرد: ولایت فقیه و طرفداران ولایت فقیه را تا جایی که می‌توانید حمایت کنید. اگر می‌خواهیم کشور ما آسیب نبیند، توصیه آخر من به نسل جوانی که امام را ندیده و با مقام معظم رهبری آشنایی نزدیک ندارد این است که قبول کند اگر کشور دست دیگران بود امروز باز باید نوکر آمریکا می‌شدیم. ولی امروز استقلال داریم و هر مشکلی داریم را خودمان حل می‌کنیم و خودمان تصمیم می‌گیریم. بزرگترین نعمت استقلال در اداره کشور است که خوشبختانه ما این استقلال را داریم.

 نماینده مردم بابل در مجلس یازدهم گفت: بزودی با شکل‌گیری کمیسیون‌های داخلی عملیات اجرایی مجلس یازدهم در مسیر قانونگذاری و نظارت پهنه در کشور آغاز می‌شود. وی از انتخاب مسیرهای میانبر برای عبور کشور از شرایط دشوار اقتصادی و فرهنگی خبر داد و افزود: ساز و کارهای کنونی برای چاره‌اندیشی پیرامون مشکلات انباشته در حوزه اقتصاد و فرهنگ پاسخگو نیست. عضو هیئت رئیسه مجلس شورای اسلامی با تأکید بر ضرورت اتخاذ شیوه‌های عالمانه و مبتنی بر ظرفیت‌های قانونی برای حل چالش‌های پیش‌روی کشور گفت: مجلس یازدهم با اشراف به ابعاد گوناگون مشکلات اقتصادی فرهنگی و معیشتی در کشور تصمیمات متناسب با نیازهای اساسی و در چارچوب مصالح پایدار انقلاب اسلامی اتخاذ می‌کند.	
---	--

سیاسی

۴ *نورخیزستان* سه شنبه ۱۳ خرداد ۱۳۹۹ / شماره ۵۴۰۲ / سال بیست و ششم

آیت‌ا... یزدی:

امام خمینی^(ره) برای حکومت به تهران نیامد

هر کسی باشد. مثلاً در بعضی علمای ما می‌بینید که حکام فاجر حکومت می‌کردند ولی امام از زمانی که می‌خواست پیام آیت‌ا.. بروجردی را به شاه ببرد، به شاه فهماند که حکومت حق تو نیست و حق مجتهد واجد الشرایط است.

عضو شورای نگهبان با تأکید بر مخالفت با رهبری شورایی، اظهار داشت: مبنای امام مبنای خاندان عصمت و روایاتی است که از امام زمان در توقیعات آمده و ولی فقیه واجد الشرایط است. الان هم رئیس فعلی خیرگان، آیت‌ا.. جنتی و هیأت رئیسه فعلی خیرگان با افکار امام آشنایی دارند. یکی از وظایف خیرگان حفظ حاکمیت جمهوری اسلامی ایران است.

وی در خصوص حساسیت ولایت فقیه، نیز گفت: بهترین دلیل فرموده صریح خود حضرت امام هست که بارها گفته شده و تقریباً از کلمات شایع ایشان است که همراه ولایت فقیه بایدش تا کشور شما آسیب نبیند؛ یعنی اگر ولایت فقیه نباشد مملکت شما آسیب می‌بیند. واقعاً اگر ولایت فقیه نبود در حوادث مختلف ۴۰ سال گذشته حکومت زیر و رو شده و شکل دیگری پیدا کرده بود.آیت‌ا.. یزدی با اشاره به دیدار نخست وزیر زاین با مقام معظم رهبری در خصوص قاطعیت در مقام رهبری، گفت: وقتی ترامپ پیام می‌دهد و نخست وزیر زاین واسطه می‌شود بدون اینکه ذره‌ای اضطراب داشته باشد می‌گوید من اصلاً او را در حدی نمی‌دانم که پیام بدهد و من جواب او را بدهم ولی با شما که از یک کشور با شخصیت آمده اید چند کلامی حرف می‌زنم.

در دنیای امروز این از لحاظ سیاسی خیلی مسأله مهمی است. وی در خصوص تأثیر روحیه انقلابی در جلو بردن کشور، اظهار داشت: در جریان انقلاب امام تازه به قم آمده بود و ظاهراً دولت موقت هم بود. امام در تصمیمات خودشان قاطع بودند و در برخورد‌ها مگر ملاحظه‌نظام را نکند. بازگران به ایشان گفته بود این که حکومت نمی‌شود که من هر وقت شما را کار داشته باشم به قم بیایم. امام گفت شما در مورد من نمی‌توانید تصمیم بگیرید. در نهایت هم کسالت ایشان را به تهران آورد و برای حکومت به تهران نیامد.عضو شورای نگهبان در خصوص جایگاه زنان در انقلاب اسلامی نیز گفت: امام و رهبری ارزشی که اسلام برای زن قائل است را باز کرده اند. همان ظلم‌هایی که در غرب به زن شده و اسم آن را آزادی زن گذاشته‌اند را باز کردند تا دنیا متوجه باشد. بی‌نی و بین‌ا.. خانم ما توانستند جوهر انسانی خود را نشان دهند و در حوزه و دانشگاه توانگی پیدا شدند که توانستند عمق اسلام را کشف کنند.به گزارش ایسنا به نقل از جماران، وی در پاسخ به سوآلی

وکلای خود قرار بگیرند.وی با تأکید بر عزم قاطع نمایندگان مجلس یازدهم بر پرهیز از خوشی و اقدامات دلسرد کننده مردم افزود: نمایندگان خانه ملت در این دوره هنر جز به خدمتگزاری صادقانه و گره گشایی از مشکلات کشور و مردم فکر نمی‌کنند.

دبیر کل جامعه اسلامی فرهنگیان کشور، مجلس را مرکز فرماندهی قرارگاه‌های پدافندی و آفندی کشور در مسیر پیشرفت و عدالت خواند و یادآور شد: تعامل مجلس با قوای دیگر در راستای اجرای قانون و مقابله با هنجارشکنی احتمالی و نیز نظارت قاطع بر عملکرد دستگاه‌ها خواهد بود.

کریمی فیروزجایی از خیز بلند نمایندگان برای تغییر آیین نامه داخلی مجلس خبر داد و تأکید کرد: با این تغییر روند اداره مجلس و فرآیندهای قانونی فعالیت آن شفاف خواهد شد.

آیت‌ا.. یزدی تأکید کرد: اگر می‌خواهیم کشور ما آسیب نبیند، توصیه من به نسل جوانی که امام را ندیده و با مقام معظم رهبری آشنایی نزدیک ندارد این است که قبول کنند اگر کشور دست دیگران بود امروز باز باید نوکر آمریکا می‌شدیم. ولی امروز استقلال داریم و هر مشکلی داریم خودمان حل می‌کنیم و خودمان تصمیم می‌گیریم.

به گزارش ایسنا، آیت‌ا..محمد یزدی یکشنبه شب در برنامه «بنیانگذار» شبکه اول سیما، در خصوص رهبری نظام پس از رحلت امام خمینی (س) گفت: نگرانی نامه به رهبری آینده بود و امام بیشترین خدمت را به نظام کردند که آن تأثیر را داد. کسانی می‌گفتند زود است که اقدام کنید ولی امام با قاطعیت این کار را انجام داد.

عضو شورای نگهبان افزود: امام این امتیاز را داشت که گزارشات کسانی که اعتماد داشتند را گوش می‌دادند و بعد هم اجازه نمی‌دادند هیچ کس در کار ایشان دخالت کند. کسی گفته بود حاج احمد آقا در کار امام دخالت می‌کند. من نایب رئیس مجلس بودم و به خدمت امام رسیدم و گفت به آقایان بگویید هیچ کس در کار من دخالت نمی‌کند و مطلب متعلق به خود من است.

وی تأکید کرد: یکی از قاطعیت‌های خیلی مهم در اوایل انقلاب دیدار یکی از درباری‌ها با برخی علمای قم بود که امام صریحاً فرموده بود من با هیچ کس دیدار خصوصی ندارم و بهبودی قبول کرد که در جمع بیاید. من دوست داشتم نحوه ملاقات را ببینم. وقتی امام نشست و آن آقا وارد شد، امام سراغ بحث خودشان و صحبت کردن علیه شاه رفتند و انتقادات بسیار شدیدی که سخنرانی تاریخی مهمی شد.

آیت‌ا.. یزدی در پاسخ به این سؤال که «اگر نظریه ولایت فقیه مطرح نمی‌شد، نظریه دیگری برای عوض شدن پهلوی به جایی می‌رسید؟»، گفت: نظریه دیگری مطرح نبود و از موقعی که امام به نجف تبعید شد، بحث ولایت فقیه را به قلم خودشان مطرح کردند و این دلیل بر این است که هیچ نظریه دیگری مطرح نبوده است. البته نه به این شکلی که در قانون اساسی هست ولی اینکه حکومت حق امام هست و در زمان غیبت امام، ققیه در پیشگاه خدا مسئول است و اگر مردم از او حمایت کردند، حقت هست که حکومت کند.

وی ادامه داد: سرپسته عرض می‌کنم که در عمق حوزه علمیه مرکزی اگر با شخصیت‌های اثرگذار ملاقات داشته باشید کسانی را می‌بینید که می‌گویند ما را چه به سیاست و ما باید احکام شرعیه را توضیح دهیم و حاکم

مردم باید فعالیت نمایندگان را رصد کنند

آیین نامه داخلی مجلس برای شفافیت فعالیت نمایندگان تغییر می‌کند

عضو هیئت رئیسه مجلس گفت: نمایندگان مجلس باید فعالیت‌های دوران نمایندگی خود را بر خط و لحظه‌ای در معرض دید مردم قرر دهند.

علی کریمی فیروزجایی عضو هیئت رئیسه مجلس شورای اسلامی در گفت وگو با تسنیم، گفت: نمایندگی مجلس وکالتی است که مردم به نمایندگان می‌دهند تا این رو باید موکلان در جریان اقدامات و فعالیت‌های

 نماینده مردم بابل در مجلس یازدهم گفت: بزودی با شکل‌گیری کمیسیون‌های داخلی عملیات اجرایی مجلس یازدهم در مسیر قانونگذاری و نظارت پهنه در کشور آغاز می‌شود. وی از انتخاب مسیرهای میانبر برای عبور کشور از شرایط دشوار اقتصادی و فرهنگی خبر داد و افزود: ساز و کارهای کنونی برای چاره‌اندیشی پیرامون مشکلات انباشته در حوزه اقتصاد و فرهنگ پاسخگو نیست. عضو هیئت رئیسه مجلس شورای اسلامی با تأکید بر ضرورت اتخاذ شیوه‌های عالمانه و مبتنی بر ظرفیت‌های قانونی برای حل چالش‌های پیش‌روی کشور گفت: مجلس یازدهم با اشراف به ابعاد گوناگون مشکلات اقتصادی فرهنگی و معیشتی در کشور تصمیمات متناسب با نیازهای اساسی و در چارچوب مصالح پایدار انقلاب اسلامی اتخاذ می‌کند.	
---	--

نمایندگان مجلس یازدهم توجه لازم را به وصایای حضرت امام(ره) داشته باشند

نماینده مردم شاهین دژ و تکاب در مجلس شورای اسلامی با تأکید بر لزوم توجه به مبانی وصایای حضرت امام خمینی (ره) گفت: اگر نمایندگان مجلس یازدهم می‌خواهند به خوبی عمل کنند باید به موضوعات ارزشمندی همچون وصایای حضرت امام خمینی (ره) توجه لازم را داشته باشند.

حسن همتی در گفت‌وگو با ایسنا، درباره مهم‌ترین بخش‌وصیتنامه امام خمینی (ره) تأکید کرد: وصیتنامه حضرت امام خمینی (ره) نکات و مسائل بسیار ارزشمندی را مورد اشاره قرار می‌دهد از جمله مسائلی که لازم است در این وصیتنامه به آن توجه شود پرهیز از تحمل گریا، پرهیز از رانت‌خواری و پرهیز از پندبازی است. یکی از موضوعاتی که در وصایای حضرت امام خمینی (ره) مورد توجه است مینا قرار دادن موضوع مهم شایسته سالاری است.

نماینده مردم شاهین دژ و تکاب در مجلس با بیان اینکه حتما و قطعاً نمایندگان مجلس یازدهم باید به مبانی وصایای حضرت امام خمینی (ره) توجه داشته باشند، تصریح کرد: یکی از دلایل مشکلات کشور می‌تواند بی‌توجهی به همین سخنان و وصایای بزرگان ما باشد. نمایندگان مجلس یازدهم اگر می‌خواهند به خوبی عمل کنند باید به موضوعات ارزشمندی همچون وصایای حضرت امام خمینی (ره) توجه لازم را داشته باشند.

 نماینده مردم بابل در مجلس یازدهم گفت: بزودی با شکل‌گیری کمیسیون‌های داخلی عملیات اجرایی مجلس یازدهم در مسیر قانونگذاری و نظارت پهنه در کشور آغاز می‌شود. وی از انتخاب مسیرهای میانبر برای عبور کشور از شرایط دشوار اقتصادی و فرهنگی خبر داد و افزود: ساز و کارهای کنونی برای چاره‌اندیشی پیرامون مشکلات انباشته در حوزه اقتصاد و فرهنگ پاسخگو نیست. عضو هیئت رئیسه مجلس شورای اسلامی با تأکید بر ضرورت اتخاذ شیوه‌های عالمانه و مبتنی بر ظرفیت‌های قانونی برای حل چالش‌های پیش‌روی کشور گفت: مجلس یازدهم با اشراف به ابعاد گوناگون مشکلات اقتصادی فرهنگی و معیشتی در کشور تصمیمات متناسب با نیازهای اساسی و در چارچوب مصالح پایدار انقلاب اسلامی اتخاذ می‌کند.	
---	--

عضو هیات رییس‌ه مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه مجلس باید مبارزه با رانت را از خود شروع کند، گفت: باید در مناسبات با دستگاه‌های اجرایی سازوکاری تعریف شود تا نماینده‌های حقوق بگیر برخی دستگاه‌های اجرایی مشخص شوند و دیگر از این دست اتفاقات رخ ندهد.

«علی کریمی فیروززجایی در گفت وگو با ایرنا با بیان اینکه در این سال‌ها در مجلس بیش از ۱۰۰ هزار قانون مصوب شده است، گفت: مجلس یازدهم باید در سال اول و کام اول فعالیت خود تصویب قانون در طول ۴۰ سال و بعضاً از انقلاب راآسیب شناسی کرده و در موضوع تنقیح قوانین، هسان‌سازی و شناسایی برخی قوانینی که هم پوشانی دارند، باید جدیتر ورود کند. دبیر هیات رییس‌ه شورای اسلامی ادامه داد: مجلس باید برای قوانینی که ضد و نقیض هم هستند، تدبیری ببیندیشد و ساز و کاری برای نظارت بر اجرای قوانین پیدا کند. قانون‌مادری به نام قانون توسعه شناسایی که اکنون در مسیر برنامه ششم توسعه هستیم؛ پند‌ها و فصل‌هایی از آن بر زمین مانده است. باید در این زمینه هم به دولت کمک کنیم.

کریمی با تأکید بر لزوم بازنگری آیین‌نامه‌های داخلی مجلس و توانمند سازی کمیسیون‌ها، گفت: با بازنگری آیین‌نامه داخلی مجلس، کمیسیون‌ها باید توأمندسازی شوند. کمیسیون بوجه که دیوان محاسبات زیر نظر آن است چه در موضوع تفریع بوجه و چه در بقیه موارد کارآمدی لازم را ندارد. موضوع مهم و جدی نظارت بر قانون بوجه سالانه است که توسط دیوان محاسبات باید انجام شود که کارآمدی لازم برخوردار نیست.

سیستم باید برای مدیران متخلف نامن باشد

نماینده مردم بابل در مجلس با بیان اینکه، نخستین کار مجلس یازدهم در مبارزه با رانت، شروع کردن از خود است، اظهار کرد: مجلس باید از خود شروع کند، باید در مناسبات با دستگاه‌های اجرایی، ساز و کاری در مجلس آینده تعریف کنیم تا نماینده‌هایی که برخی دستگاه‌های اجرایی حقوق می‌گیرند شناسایی و دیگر از این دست اتفاقات رون ندهد.

وی یادآورش: دستگاه نظارتی است و وزیران از روزی که رای اعتماد می‌گیرند به طور مستمر تحت نظارت مجلس هستند. بخشی به دلیل خلاء قانون است که موجب رانت می‌شود و بخشی به سوء عملکرد مدیر اجرایی برمی‌گردد. اگر مدیر و مسئولی یقین بداند نگاه دستگاه قضایی و مجلس دنبال او است، جرات نمی‌کند در مسیر رانت و رانت‌ خواری حرکت کند و سیستم برای مدیران متخلف باید نااهن باشد.

کریمی همچنین درباره یکدست بودن مجلس یازدهم به لحاظ سیاسی

کنکاش خبر

شأن و جایگاه رهبر معظم انقلاب چنان که باید شناخته نشده است

عضو مجلس خبرگان رهبری گفت: متأسفانه شأن و جایگاه رهبر معظم انقلاب چنان که باید شناخته نشده است و امکان ندارد که بشود نقش رهبری ایشان را با مقامات نخست کشورهای دیگر مقایسه کرد.

به گزارش فارس، حجت‌الاسلام غلامرضا مصباحی مقدم عضو مجلس خبرگان رهبری در مراسم رونمایی از کتاب «سند انتخاب» با بیان اینکه «بارها شنیده‌ایم که ولایت فقیه ولایتی از جانب امام زمان و ائمه است و البته همین هم هست»، اظهار دلشت: پایه محکم مشروعیت ولایت فقیه، مشروعیت الهی است و برای رهبری در عصر غیبت دو عامل تأثیر دارند که یکی انتصاب آن به خداوند از طریق سلسله امامت و نبوت و دیگری اقبال مردمی است.

وی با تأکید بر اینکه در عصر غیبت همه علائم حاکی از این است که ائمه مردم را به سمت فقیه‌ی با این خصوصیات و شرایط ارجاع می‌دهند، گفت: مردم باید قیام به قسط کنند و این قیام با راهنمایی‌ها و میزان و آگاهی‌ای است که پیامبر خدا و کتاب الهی به مردم می‌دهند.

وی افزود: اگر فقه‌یی بدون رضایت مردم بر آن‌ها مسلط شود حکومت او مشروعیت ندارد بلکه چنان که در انقلاب اسلامی ایران مشاهده کردیم ولایت فقیه باید به خواست و اراده مردم صورت بگیرد.

حجت الاسلام مصباحی مقدم در ادامه بیان داشت: متأسفانه شأن و جایگاه امام خاتمه‌ای چنان که باید شناخته نشده است. حضرت آیت‌ا.. خامنه‌ای در همه علوم فقهی، نظامی، حقوق زنان، پزشکی و بهداشتی، فرهنگی، اقتصادی و ... همیشه کارشناسانه‌ترین نظرات را داشته‌اند. امکان ندارد که بشود نقش رهبری، ایشان را با مقامات نخست کشورهای دیگر مقایسه کرد. چراکه عملکرد امام خاتمه‌ای و روسای جمهور کشورهای دیگر این نکته را به روشنی مشخص می‌کند.

وی افزود: قبل از انقلاب اسلامی ایران و در عصر پهلوی خواست و اراده مردم نقشی نداشت، شاهان پهلوی از سوی قدرت‌های بیگانه روی کار آمدند و این را مقایسه کنید با رهبری حضرت آیت‌ا.. خامنه‌ای که هم با اراده مردم به رهبری انتخاب شدند و هم اینکه ایشان برای ایران اسلامی عزت و اقتدار به ارمغان آوردند.

مصباحی مقدم ضمن اشاره به اینکه رهبران جهان غالباً شخصیت‌های سیاسی کم‌مایه هستند، خاطرنشان کرد: مگر می‌شود رهبر انقلاب را با روسای جمهور و نخست وزیرهای کشورهایی مثل آمریکا و انگلیس مقایسه کرد.

نگاه‌های جناحی و حزبی مانع از پیگیری مطالبات مردم شده است

نماینده اراک در مجلس گفت: نگاه‌های جناحی و حزبی برای کشورمان مشکلات زیادی ایجاد کرده و مانع از آن شده که مطالبات واقعی مردم پیگیری شود.

محمدحسن آصفری نماینده مردم اراک در مجلس شورای اسلامی در گفت وگو با فارس، اظهار داشت: نگاه‌های جناحی و حزبی برای کشورمان مشکلات زیادی ایجاد کرده و نمی‌تواند مطالبات آنها پیگیری کند.

وی افزود: خیلی از مردم امروز دستشان به مسئولان نمی‌رسد اما رسانه‌ها می‌توانند در این باره یل ارتباطی خوبی باشند.

مختصن مردم اراک در مجلس خاطرنشان کرد: رسانه‌ها باید در زمینه ارتباط دو سویه بین مردم و مسئولان نقش ویژه ایفا کنند که در آن صورت امید در جامعه احیا شده و می‌تواند مشکلات را رفع کنیم.

وی گفت: اگر رسانه‌ها به وظایف‌شان به خوبی عمل کنند می‌توان مشکلات و مطالبات مردم را پیگیری و امیدوار به رفع آن بود.